
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 апреля 2022 года                                                                      № 346 
г. Ейск 

 
О внесении изменения в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 20 апреля 2022 года № 309  

«Об ограничении движения автомобильного транспорта  

в Ейском городском поселении Ейского района»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          

№ 131- ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Ейского городского поселения Ейского  

района, а также с целью беспрепятственного доступа граждан к местам 

захоронения  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 20 апреля 2022 года № 309 «Об 

ограничении движения автомобильного транспорта в Ейском городском 

поселении Ейского района»:  

1) Изложить  подпункт 1 пункта 2 постановления в следующей 

редакции:  

 «1) организовать перекрытие движения автомобильного транспорта 

(кроме  общественного транспорта): 

с 21.00 часа 23 апреля до 05.00 часов 24 апреля 2022 года: 

- на участке улицы Сергея Романа, от улицы Армавирской до улицы 

Московской; 

- на участке улицы Пушкина, от улицы Павлова до улицы Сергея 

Романа; 

- на участке улицы Чапаева, от переулка Серафимовича до переулка 

Дегтярева; 

с 08.00 часов до 17.00 часов 2 и 3 мая 2022 года: 

- на участке улицы Богдана Хмельницкого, от переулка Строителей до 

улицы Шоссейной;» 

2) дополнить подпункт 4 пункта 2 постановления  абзацем следующего 

содержания :  

«- на участке улицы Богдана Хмельницкого, от переулка Строителей до 

улицы Шоссейной, с 08.00 часов до 17.00 часов 30 апреля и 1 мая 2022 года.» 



2 
 

2. Общему отделу (Тютюнников) обеспечить опубликование 

настоящего постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и 

размещение  на официальном сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет».   

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

   

  

Исполняющий обязанности  

главы Ейского городского поселения  

Ейского района          Д.В.Кияшко    

 


